quere rypostains; et eadem rursus a b eodem offso non ex fidei bene
 neq; quomodo pro eo solvitur quibus personalia dicitur sub
 vadis Tredecim florenorum pecunie mou et unum poloni? Quod
 vadium in id effectum solvitur dicitur eisdem punitis pro tempore supra
 nominato solvitur assignato mox eadem die scdm ppxa in llo
 decreto Curatibus iudicibus sine offitu accedent solun modo virtute
 inferionis pntis in sumam efenciam et Caple debitum vizt Viginthi sex
 florenorum pecunie mou et unum poloni? Conuertetur ac conuerti
 debet hoc idem; vadium simul cum summa efenciali imediu et super
 bonis eisdem recognoscendis de iuris et obliq; mobilibus et immobilib;
 extenditur extendi debet Preterea se cum suis posteris et bonis
 eisdem supra specificatis omnibus eisdem Creditoribus et iuris posteris
 obligat et inscribit eisdem inferionem ex hoc ad id acta et iura Pre
 uis hinc intra decem menses omni trans ferre et transportare
 sub vadis Tredecim florenorum pecunie mou et unum poloni?
 Pro qua quidem summa efenciali simul cum vadis iuridicam et unum
 vadium ratione non transportandi eisdem inferionis scribit et sic
 cum bonis quibus de nominatis debitor cum successoribus suis Eide
 Creditori vel eius posteris citare permiserit tunc recordando ubi
 omnis sue proprio et Competenti foro Coram pnti Cadreu Pramislied
 offso Cuisse et adhibitis respectu cum successoribus et bonis suis eib;
 vltro subicit et in corpore semper in primo Actone termino tunc
 preceptorio dicitur in iurare ac locorabpoumibus pro hoc omnibus
 precibus et iuris eisdem successoribus citati sunt a b offso non recorda
 re ipsa satisfacere tunc quibus opus fuit tenuerit et eius posteris
 tenebuntur Terminum ipsum preimum preceptorium et alios sub se

quod Causae et causarum terminos Nulli in odib; colloribus Mo
 lionibus apponibus eorumq; per aditones prosequationibus et insionibus
 pferionibus suspensionibus punit tertium marcam dillationibus
 ad quidem ad legalibus quibus impedimentis et dationibus et conditu
 lionibus quibus laudat et laudat differend; prolongand; atq; se
 excipere iuris se cum successoribus suis omnibus quibus remediis et iuris
 nunciat sua et suorum successorum sub amissione totius Causae et
 solutionis vadii seu vadium quod vel quibus solvitur et iuris
 cuius pntis et eius contentibus satisfacere tunc quibus necesse fuit tenebitur
 et eius posteris tenebuntur Nulla transpensione in pmissis obstat.

Maitkowski quietat alium

Comparens personali Coram offso et adhibitis pnti Cadreu Pramis
 lied et Nobilib; Iuan Malisz Maitkowski et eius diei dicitur
 iuris quibus suis quibus pro opibus recordando a foro Competenti reu
 erendo tunc de iurisdictioni Cadreu Pramislied seu successoribus
 et bonis suis omnibus quo ad iurisdictionem attinet in cooperando et
 subiciendo sanus mente et corpore et sub pnti pala ar pnti re
 cognouit Quod et Nobili Jozefo Lach Maitkowski
 sumam septuaginta florenorum pecunie mou et unum poloni debiti
 certi ipsi pro eundem Coram offso et adhibitis pnti Cadreu Pramislied
 recegit solvitur pro die do die in inscriptura bonis certis asse
 curat Tolari et in effectum recepit et manuali levavit levationis
 ad se tulit Ratione cuius sumam recepit et levavit eundem Joz
 efum Lach Maitkowski et eius successoribus de eadem summa septu
 aginta florenorum pecunie quietat bonis et acrimoniam eius ipsius successoribus